
 

PusNAKTS rogainings 2022 
 Lapa 1 

 
 
PusNAKTS rogainings 2022. 

Biļetens Nr. 2  
Sacensību datums: 2022.gada 25.-26.jūnijs. 

Sacensību vieta: Taurene, Cēsu novada teritorija. 

 
Organizē 

Sacensību rīkotājs: Sporta klubs R24.LV  
sadarbībā ar Latvijas orientēšanās federāciju (LOF) un Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldi. 

LOF LATVIJAS ROGAININGA REITINGS (LRR) sacensību posms. 

Sacensību vadītājs: Valters Kaminskis. 
 

Noteikumi 
Sacensību formāts: rogainings, kontrollaiks 4 stundas vai 6 stundas. Komandā startē 2-5 dalībnieki. 

Sacensības notiek saskaņā ar IRF un LOF apstiprinātajiem rogaininga sacensību noteikumiem. Noteikumi 
publicēti Latvijas rogaininga lapā 

https://www.rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/LV_Rogaininga_noteikumi_2017.pdf 
Piesakoties sacensībām dalībnieki apliecina, ka ir iepazinušies ar sacensību informāciju un apņemas 
ievērot visus saistošos noteikumus un norādījumus.  
 

 

https://www.rogaining.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/LV_Rogaininga_noteikumi_2017.pdf


 

PusNAKTS rogainings 2022 
 Lapa 2 

Papildinājumi noteikumiem, īpaši norādījumi. 

1. Saudzējiet un cieniet dabas un cilvēku radītās vērtības!  
2. Navigācijā drīkst izmantot tikai kompasu, pulksteni un organizatoru izsniegto sacensību karti. Jebkuras citas 

iekārtas un līdzekļi var tikt izmantoti mērķiem, kas nav saistīti ar navigāciju. 

3. Distancē iespējama tikšanās ar suņiem un meža dzīvniekiem. 
4. Pārvietojoties par vispārējās lietošanas autoceļiem un pilsētas ielām jāievēro ceļu satiksmes noteikumi, 

tumšā diennakts laikā jālieto atstarotāji un lukturi. 
5. Māju pagalmus šķērsot aizliegts, ja vien tiem cauri neiet ceļš. Mājas ieteicams apiet, lai 

netraucētu iedzīvotājus. Aizliegtās teritorijas – apdzīvojamā teritorija, dārzi, kapsētas - ir olīvzaļā krāsā. 

Atklātās teritorijas ir daļēji apstrādātas kā sējumi. Tos šķērsot aizliegts, izņemot gadījumus, kas pārvietošanās 
virziens sakrīt ar sējumu tehnoloģiskajām sliedēm. Īpaši bīstamas un aizliegtas teritorijas kartē maskētas ar 

sarkano režģi.  
6. Katrai komandai distancē obligāti līdzi jāņem izslēgts mobilais tālrunis ar uzlādētu bateriju, lai ārkārtas 

situācijas gadījumā būtu iespēja sazināties ar organizatoriem. Reģistrējoties komandas norāda līdzi ņemamā 

mobilā tālruņa numuru. Organizatoru mobilais tālruņa numurs būs norādīts uz komandas numura.  
7. Komandu numuri A5 formātā, personalizēti, paredzēti dalībnieku atpazīstamībai. Numuri jāpiestiprina 

redzamā vietā pie dalībnieka apģērba vai somas izmantojot organizatoru izsniegtos stiprinājumus. 
 

 
Dalībnieku Grupas 

MO, WO, XO – vīriešu, sieviešu un jauktās atklātās grupas. 

MJ, WJ, XJ – vīriešu, sieviešu un jauktās junioru grupas, visu komandas dalībnieku vecums līdz 23 gadiem. 
MV, WV, XV – vīriešu, sieviešu un jauktās senioru grupas, visu komandas dalībnieku vecums no 40 gadiem. 

MSV, WSV, XSV – vīriešu, sieviešu un jauktās super-senioru grupas, visu komandas dalībnieku vecums no 
55 gadiem. 

MUV, WUV, XUV – vīriešu, sieviešu vai jauktās ultra-veterānu grupas, visu komandas dalībnieku vecums no 

65 gadiem. 
Family - ģimeņu grupa, komandā ir vismaz 2 paaudžu vienas ģimenes dalībnieki un vismaz viena dalībnieka 

vecums ir 14 vai mazāk gadi. 
Dalībnieku vecums tiek noteikts uz 25.06.2022.  

Dalībnieku vecuma ierobežojumi: sākot no 7 gadu vecuma un tikai kopā ar vecākiem! 
Atbildību par savu veselības stāvokli un par apdrošinājumu pret nelaimes gadījumiem un 

iespējamām traumām uzņemas paši dalībnieki (vecāki par 16 gadiem) vai viņu vecāki/aizbildņi 

(par dalībniekiem līdz 16 g.v.). Komandas pārstāvis veic komandas reģistrāciju sacensību centrā, 
saņem sacensību dalībnieku piederumus.  

Sacensību distanci ir iespējams veikt, izvēloties maršrutu tā, lai nepakļautu briesmām savu veselību un dzīvību. 
 

 



 

PusNAKTS rogainings 2022 
 Lapa 3 

 

Sacensību Programma 
no 15:00 dalībnieku ierašanās 4 stundu sacensībām sacensību centrā, reģistrācija 

18:00 karšu izsniegšana 4 stundu sacensībām 

19:00 4 stundu sacensību starts 
 

no 19:30 dalībnieku ierašanās 6 stundu sacensībām sacensību centrā, reģistrācija 
21:30 karšu izsniegšana 6 stundu sacensībām 

22:17 saulriets 

22:30 6 stundu sacensību starts 
 

23:00 4 stundu sacensību finišs 
23:26 tumsa 

23:30 4 stundu sacensību beigas un noslēguma pasākums 

 
03:13 ausma 

04:23 saullēkts 
04:30 6 stundu sacensību finišs 

05:30 6 stundu sacensību beigas un noslēguma pasākums 
12:00 sacensību centra slēgšana  

 

Apvidus 
 

 
 

Sacensību apvidus, apmēram 57 km2 atrodas Vidzemes augstienē, netālu no apdzīvotās vietas – Taurene. 
Augstākais zemes virsmas punkts – 250m virs jūras līmeņa. Apvidus daudzveidīgs, atklātas un pusatklātas 

vietas mijas ar mežu teritorijām. Apvidū notiek intensīva mežu izstrāde, daudz jaunu izcirtumu un klajumu. 



 

PusNAKTS rogainings 2022 
 Lapa 4 

Reljefs  - daudzveidīgs, lielā daļā paugurains. Apvidū atrodas vairāki gleznaini ezeri, no kuriem lielākie ir Bānūžu 

un Ilzes ezeri. Sacensību teritoriju sak Gaujas upe, kas šajā rajonā, izņemot ezerus ir droši šķērsojama.  Apvidū 
attīstīts lauku un meža ceļu tīkls. Ir arī teritorijas, kur nav ceļu un sainieciskās darbības, gandrīz, kā rezervāti. 

Sacensību rajons ietver vairākus dabas un vēstures pieminekļus, no kuriem ievērojamākie ir Bānūžu svētavots, 

Bānūžu Velnakmens, Apšu luterāņu koka baznīca, Bānūžu un Lejstupu seno apmetņu vietas – pilskalni. 
 

 
 

Distance, KP un atzīmēšanās 
Sacensību rajonā tiks izvietoti   45   kontrolpunkti - orientēšanās prizmas ar atstarotājiem.  

Kontrolpunkti ir ar vērtībām no 2 līdz 6 punktiem. Punktu vērtības ir KP numura desmitu skaitlis, piemēram, 

KP ar numuru 33 komandai dod 3 punktus, KP ar numuru 63 dod 6 punktus. Kopējā KP punktu summa - 170 
punkti. Atzīmēšanās sistēma – Sportident. Organizatori nodrošina bezkontakta SI-kartes visiem 

sacensību dalībniekiem. KP ar savu SI-karti atzīmējas visi komandas dalībnieki. Komandas dalībniekiem 
vienā KP atzīmes jāveic 1 minūtes laikā. Ja kādam no komandas dalībniekiem būs bojāts (pārrauts) SI-kartes 

stiprinājums, komanda tiek diskvalificēta 
 

Karte 

Mērogs 1:20000, H = 4 m, S ~ 53 km2. 
Rogaininga karte sagatavota 2022.gadā, izmantojot Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

(LĢIA) topogrāfiskos materiālus, ortofoto (2020.), teritorijas pārstaigāšanas un citu informāciju. Kartes 
lapas izmērs un lietošanas īpašības tiks precizētas pirmsstarta informācijā. 

 

Dzirdināšanas punkti, ēdināšana, serviss 
Sacensību rajonā tiks izvietoti dzirdināšanas punkti ar ūdens rezervuāriem un iezīmētas apvidū pieejamās 

dzeramā ūdens ņemšanas vietas. Ēdināšana - pēc finiša, gan visēdājiem, gan veģetāriešiem. Ēdināšanas 
izmaksas iekļautas dalības maksā. Sacensību centrā būs pieejamas tualetes, atkritumu maisi, ierobežots 



 

PusNAKTS rogainings 2022 
 Lapa 5 

daudzums galdu un solu. Sacensību centrā būs pieejamas telšu vietas, tiem kuri vēlēsies atpūsties 

pirms vai pēc sacensībām.  
 

Citi noteikumi 

Dalībnieki, piedaloties sacensībās, piekrīt, ka sacensību laikā uzņemtie fotomateriāli un video tiek izmantoti šo 
un citu sacensību publicitātei un aktīva dzīvesveida popularizēšanai, kā arī dalībnieka pieteikumā norādīto 

personas datu izmantošanai dalībnieku sastāva publiskošanai, rezultātu apkopošanai un publiskošanai drukātā 
veidā, elektroniskajā vidē un sociālajos tīklos 

 

Pieteikumi 
Reģistrēšanās sacensībām no 2022.gada 28.maija līdz 2022.gada 20.jūnijam.  

Pieteikumus komanda iesniedz tiešsaistē, aizpildot pieteikuma formu mājas lapā http://www.rogaining.lv 
Dalības maksa katram komandas dalībniekam. 

O, V un SV grupās  – 20 EUR (piesakoties līdz 13.06.2022.),  25 EUR (piesakoties pēc 13.06.2022.) 

UV un J grupās –  15 EUR (piesakoties līdz 13.06.2022.), 20 EUR (piesakoties pēc 13.06.2022.) 
Family grupā  –   20 EUR (piesakoties līdz 13.06.2022.), 25 EUR (piesakoties pēc 13.06.2022.)  

komandas dalībniekiem, kas atbilst O, V un SV grupu dalībnieku vecumam, 
15 EUR (piesakoties līdz 13.06.2022.), 20 EUR piesakoties pēc 13.06.2022.), 

komandas dalībniekiem, kas atbilst UV un J grupu dalībnieku vecumam, 
5 EUR , dalībnieki līdz 14 gadu vecumam visās ieskaites grupās. 

 

Dalības maksas sedz sacensību gatavošanu, bezkontakta SI kartes, ēdināšanas, sacensību centra īres un 
citus organizatoriskos izdevumus. Dalības maksa veicama ar pārskaitījumu uz pieteikšanas procesā norādīto 

bankas kontu: LV64UNLA0050020516945, Sporta klubs R24.LV biedrība, reģ. 40008206944. 
 

Apbalvošana 

Tiks apbalvotas labāko rezultātu ieguvējas komandas katrā laika un dalībnieku ieskaites grupā. Apbalvojamo 
komandu skaitu organizatori var mainīt atkarībā no startējušo komandu skaita grupās un sacensību budžeta. 

 
Informācija un jautājumi/atbildes 

Kontaktinformācija:  (+371) 29218759, valtersk@latnet.lv 
 

Pirmsstarta informācija tiks publicēts 2022.gada 24.jūnijā. 

Tiekamies Taurenē! 
 

 

http://www.rogaining.lv/

